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Pershkrimi i Elementeve 3Ul2lt0r7

e ardhura nga aktiviteti i shfrltezimit

ne inventarin e produkteve te gateshme dhe

Puna e krver nga niesia ekonomike dhe e

Totali i te ardhurave

T€ ardhura nga njdsit€ ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

(paraqitur vegmas ft ardhurat nga niesirc ekonomike brenda

T€ ardhura nga investimet dhe huaE e tiera piese e aktiveve

dfatgjata (paraqitur vegmas t€ ardhurat nga njdsitd ekonomike

sa G arketueshem dhe td ardhura E tiera rc ngidshme

ft ardhurat nsa ni€sitd ekonomike brenda

Zhvlerlisimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare td

mbaitura si aktive afatshkurtra

ardhura dhe shpenzime financiare

ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

e tatimit mbi fitimin aktual

e tatimit mbi fitimin te

e tatimit mbi I'rtimin te

FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar

e filimit neto per aksionerel e shoqerise meme

fJRT


